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Mahalli, grup ve Türkiye Birinciliği kademelerinde müsabakalara katılacak olan okul takımları;

* Gençler kategorisi; en az 4 (dört) en fazla 8 (sekiz) öğrenci sporcudan oluşturulacaktır.

AÇIKLAMALAR
Yarışmalar; Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğünce öngörülen ve ilan edilen 

hükümlere, Ulusal/Uluslararası federasyon spor dalı yarışma kurallarına uygun olarak yapılacaktır.

Yarışmalar; Gençler kategorilerinde Mahalli, Grup ve Türkiye Birinciliği yarışma aşamalarında, kız ve erkek takımlar/ öğrenci sporcular 

arasında ayrı ayrı olarak yapılacaktır.

Katılacak okullar müsabaka tarihine kadar “Spor Bilgi Sistemi Okul Sporları Modülü” üzerinden müracaatlarını yapacaktır.

Ayrıca yarışmaya katılacak okullar yarışma kayıt işlemlerini https://portal.tyf.gov.tr portal adresinden 01 Kasım 2023 günü 

Saat 08:00 ile 07 Kasım 2023 günü 18:00 saatleri arasında yapılacaktır.

Okul spor faaliyetlerinde; mahalli yarışmalarında takımların/öğrenci sporcuların yanlarında bulundurulması zorunlu evraklar 

aşağıdadır. Zorunlu evrakları eksik olan takım/öğrenci sporcu yarışmalara alınmayacaktır.

* T.C. kimlik kartı/Nüfus Cüzdanı

* Öğrenci Sporcu Lisansı (Spor Dalına ait)

* Esame Listesi (Tüm yarışmalarda zorunludur.)

* Çalıştırıcı ve idarecilerin; Mahalli ve Türkiye Birinciliği yarışmalarına ‘‘Spor Bilgi Sistemi’’ üzerinden çıkarılmış “Saha Giriş Kartı” ile 

katılmaları zorunludur.

EYÜP SABRİ YILMAZ BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ İL KOORDİNATÖRÜ

NUMAN GÜVELİOĞLU BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ İL KOORDİNATÖRÜ

MURAT AYDEMİR YÜZME İL TEMSİLCİSİ

KATEGORİSİ

GENÇLER

(K/E)

(Lise 

Kademesi)

Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği’nin “Terfiler” başlıklı 15. maddesindeki hüküm gereğince, öğrencinin velisinin izni ile;

* Minikler (A) kategorisinde yer alan 2014 doğumlu öğrenciler, Ortaokul kademesinde öğrenim görmeleri kaydıyla

Küçükler kategorisine,

* Küçükler kategorisinde yer alan 2012 doğumlu öğrenciler, Yıldızlar kategorisine,

* Yıldızlar kategorisinde yer alan 2010 doğumlu öğrenciler, Lise kademesinde öğrenim görmeleri kaydıyla Gençler

kategorisine terfi ettirilebilir.

* Terfiler; 1 (bir) yaş ile sınırlıdır.

* Terfi ettirilen öğrenci sporcular, Eğitim ve Öğretim yılında ilgili spor dalında alt kategorideki hiçbir okullar arası

yarışmalara katılamaz

İRTİBAT GÖREVLİSİNİN

ADI SOYADI GÖREVİ

T.C.

SAMSUN VALİLİĞİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI

YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
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Gençler Kategorisinde Mahalli Yarışlarda Birincilik Elde Edemeyen Öğrenci Sporcuların

Grup Yarışmalarına Katılabilme Baraj Dereceleri

Müsabakalarda FIN puan cetvelinde göre puanlama yapılacaktır. Toplam takım puanı hesaplanırken 28 adet ferdi yarışın en yüksek 26 

tanesinin FIN puanına, bayrak yarışlarından kazanılan FIN puanlar dahil edilerek değerlendirilir. 

400 m bireysel karışık yarışına girecek öğrenci sporcular sadece gymnasiade öğrenci sporcu listesinin oluşturulması için 

değerlendirilecektir. 4 yarış sınırlamasının dışında tutulacaktır, ödüllendirme yapılmayacaktır. 

Ferdi sıralamada ilk 4 dereceyi elde eden ferdi ve takım sporcularına madalya ve başarı belgesi, takım sıralamasında ilk dört dereceyi 

elde eden okul takımlarına kupa ve başarı belgesi verilecektir.

İtirazlar, Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği’nin 21. maddesinde belirtilen hükümlere göre İl Tertip Komitesine yapılır. İtirazların 

değerlendirmeye alınabilmesi için organizasyonu düzenleyen Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün hesabına 1.500,00 TL ücret yatırılır ya 

da İl Tertip Komitesine tutanak karşılığı elden verilir.

İtirazlara yönelik İl Tertip Komitesinin verdiği kararlar kesindir

Yarışmalarla ilgili Spor Dalı uygulama esaslarına spor.sgm.gov.tr/okulsportal web adresinden ulaşılabilir.

Mahalli yarışmalar sonrasında bir üst aşamadaki yarışmaya katılma hakkı elde edemeyen okul takımlarında yer alan öğrenci sporcular, 

bir alt aşamadaki yarışmalarda katıldıkları ve 1. (birinci) oldukları stil ve mesafelerde ve baraj geçtikleri stil ve mesafelerde ferdi olarak 

yarışmalara katılabilirler

Bayrak yarışı katılım başvuruları ilgili seans başlangıç saatinden 1 saat önce hakem sekreteryasına teslim edilecektir.

Yarışlarda seriler hızlıdan yavaş doğru oluşturulacaktır. 

Yarışmalara tasnif dışı olarak yarışacak öğrenci sporcuların listesinin TYF portal sistemi ve teknik toplantıda ibraz edilmesi zorunludur.

Sporcular yarışmalar boyunca seans ve güne bakılmaksızın en az 2, en fazla 4 yarışmaya katılabilir. (Bayrak yarışları hariç) 

1 takım 1 mesafede en çok 3 öğrenci sporcu yarıştırabilir ve bu öğrenci sporcular en iyi puan alan 2 öğrenci sporcu puanlamaya dahil 

edilir. 


